[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2007 года N 777
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2007 года N 1287
[bookmark: z3]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2007 года N 777 "О правительственной комиссии по изучению последствий падения российского ракетоносителя "Протон-М" в Карагандинской области" следующие изменения:

      ввести в состав правительственной комиссии по изучению последствий падения российского ракетоносителя "Протон-М" в Карагандинской области:

      Божко Владимира Карповича - Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан, председателем;

      Жампеисова Амангельды Суимбаевича - заместителя Председателя Агентства Республики Казахстан по управлению земельными ресурсами;

      вывести из указанного состава: Храпунова Виктора Вячеславовича, Оспанова Бахыта Сагындыковича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14